
Dal 19 Giugno al 2 Luglio 2025
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-30%
-40%

-50%

CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

GRANDI MARCHE
-30% -40% -50%
Sconti su tutti i prodotti di tante grandi marche.

Convengono al tuo portafogli e ai tuoi weekend.
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-20%

14,00 €

SALAME VENETO 
MICAD
con o senza aglio, 
circa 800 g, al kg 

17,50 €
CG

-20%

17,59 €

SOPRESSA 
DEI COLLI ASOLANI 
SALUMIFICIO 
PIOVESAN
trancio, 
circa 500 g, al kg 

21,99 €
CG

4,19 €

VINO ROSÈ 
FRIZZANTE 
IGT BERVINI
750 ml 

5,59 € al litro
CG

2,40 €

VINO 
TERRACRUA DOC 
CANTINA BEATO 
BARTOLOMEO 
BREGANZE
bianco o rosso, 
750 ml 

3,20 € al litro
CG

SPECK DI ASIAGO 
CA.FORM
al taglio, al kg 

15,90 €

CG

STRACCHINO 
CREMOSO 
CASEIFICIO 
SAN ROCCO
take away, 220 g 

2,97 €

CG

13,50 € al kg

ASIAGO FRESCO 
DOP TONIOLO 
CASEARIA
stagionatura 
20 giorni, al taglio, 
al kg 

10,70 €

CG

RICOTTA 
DI BIANCADE 
LOVAGRICOLA
al kg 

7,90 €

CG

-25%

3,59 €

VINO 
ROSSO DOC 
CANTINA 
COLLI EUGANEI
750 ml 

4,99 €

4,79 € al litro

CG

-20%

5,75 €

VINO 
PINOT GRIGIO 
VENEZIA DOC 
BIOLOGICO VEGANO 
TENUTA DEL GIAJ
750 ml 

7,55 €

7,67 € al litro

CG
CG
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Un mercato che 
sostiene i produttori 
locali e offre le bontà 

del posto, a prezzi 
vantaggiosi.

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

NELLE PAGINE SUCCESSIVE TROVI
LE OFFERTE VALIDE SOLO NEL NEGOZIO
IPERCOOP
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DIPLOMATICA 
A.M.M. 53
confezione 2 pezzi, 
125 g 

2,25 €

CG

18,00 € al kg

31,90 €

25,50 €

BACCALÀ 
MANTECATO 
CUCINA NOSTRANA
al kg 

CG

-20%

RAVIOLI CON SPECK 
LABORATORIO 
ALIMENTARE 
CECCHIN
take away, 300 g 

3,73 €

CG

12,43 € al kg
2,19 €

NODINI CON 
PROSCIUTTO 
CRUDO 
PASTIFICIO 
AVESANI
250 g 

8,76 € al kg
CG

2,83 €

BISCOTTI 
ASSORTITI 
PIOVESANA
1 kg 

CG

2,15 €

CROISSANT 
GONDOETA 
FRACCARO
albicocca 
o cacao, 
6 pezzi, 270 g 

7,96 € al kg
CG

1,49 €

BIGOLI DE BASSAN 
BORELLA
corti, 500 g 

2,98 € al kg
CG

2,88 €

RISO 
CARNAROLI 
SUPERFINO 
GRAZIA
sottovuoto, 
1 kg 

CG

5,45 €

VINO 
MÜLLER 
THURGAU 
TREVENEZIE IGT 
CESCON
750 ml 

7,27 € al litro
CG

-40%

2,45 €

CIPOLLINE 
BORETTANE 
AGRODOLCI 
ZUCCATO
560 g 

4,26 €

4,38 € al kg

CG

-20%

3,59 €

VINO 
CHARDONNAY 
DOC VENEZIA 
BARONE CIANI 
BASSETTI
750 ml 

4,69 €

4,79 € al litro

CG

Solo nel
negozio

-30%

3,85 €

MIELE DI ACACIA 
APICOLTURA 
GARDIN
squeezer, 250 g 

5,53 €

15,40 € al kg

CG

CG
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12,5° 12,5°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 13



FRESCHISSIMI

4,49 €

3,79 €

TAGLIATA DI LONZA 
O COPPA MARINATA 
EAT PINK
al rosmarino 
o alla paprika, 230 g 

CG

-15%
16,48 € al kg

HAMBURGER 
DI BOVINO 
YOU&MEAT
razza chianina, 
piemontese o angus, 
vari tipi e formati 

-20%
CG

5,90 €

4,99 €

SPIEDINO CLASSICO 
O ARROSTICINO 
DI POLLO COOP
Esempio: spiedino 
di pollo, confezione 
480 g 

CG

-15%
10,40 € al kg

ARROSTICINI 
DI SCOTTONA 
MARFISI
200 g 

4,19 €

CG

20,95 € al kg

COSTINE DI SUINO 
MARINATE 
TERREMERSE
vari gusti, 500 g 

4,99 €

CG

9,98 € al kg

SMASH BURGER 
DI BOVINO ADULTO 
YOU&MEAT
2x80 g 

3,19 €

CG

19,94 € al kg

10,20 €

7,49 €

SALSICCIA DI SUINO 
A NODI COMACAR
con o senza aglio, 
800 g 

CG

-25%
9,36 € al kg

4,99 €

3,99 €

CARNE SALADA
DEL TRENTINO
sottili e da scottare
125 g 

TUTTI

-20%
31,92 € al kg

CG
_0

34
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14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



4,59 €

3,65 €

SOVRACOSCE 
DI POLLO 
LE TENERELLE 
AMADORI 10+
senza pelle 
e senza osso, 300 g 

CG

-20%
12,17 € al kg 9,30 €

STRACCETTI 
DI PETTO DI POLLO 
COOP
confezionati, al kg 

-25%

Coop Alleanza 3.012,50 €
CG

11,80 €

8,80 €

PETTO DI POLLO 
A FETTE 
COOP
confezione 800 g 

CG

-25%
11,00 € al kg

LINEA 50% & 50% 
FILENI
burger o polpette 
con carne 
e mix vegetale, 
vari formati  

-30%
CG

STRACCETTI 
DI BOVINO 
ARRICCHITI 
CON VERDURE 
JUBATTI
vari gusti, 200 g 

4,49 €

CG

22,45 € al kg

10,99 €

6,59 €

POLPETTONE 
BUONA DOMENICA 
AMADORI
vari gusti, 700 g 

CG

-40%
9,41 € al kg

22,90 €

18,30 €

FETTINE 
DI BOVINO ADULTO 
COOP 
confezionate, al kg 

TUTTI

-20%

9,50 €

7,50 €

COSTINE DI SUINO 
FATTORIE NATURA
al kg 

TUTTI

-20%

CG
_0

34
9

Solo nel
negozio

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

MELONE DINO
sfuso, al kg 

-20%
CG

4,74 €

PINOLI 
NOBERASCO
70 g 

-40%

Coop Alleanza 3.07,98 €

67,71 € al kg

CG

2,95 €

2,25 €

OLIVE VERDI 
DOLCI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
250 g 

CG

-20%
9,00 € al kg

3,98 €

2,98 €

COUS COUS BIO 
CERRETO
700 g 

CG

-25%
4,26 € al kg

RISO VENERE 
ALL'ORIENTALE 
DIMMIDISÌ
200 g 

2,98 €

2,36 €

CG

-20%
11,80 € al kg

LINEA FRUTTA 
TAGLIATA 
COOP
confezione, 400 g 

4,79 €

2,87 €

CG

-40%
7,18 € al kg

CG
_0

34
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INSALATA DI MARE 
BEN FATTO 
GOLFERA
take away, 200 g 

6,70 €

CG

33,50 € al kg

3,59 €

2,69 €

ALTERNATIVA 
VEGETALE 
ALLA MOZZARELLA 
DREAMFARM
125 g 

CG

-25%
21,52 € al kg

TRANCIO 
DI SALMONE
al kg 

13,90 €

CG

5,50 €

4,40 €

CODINO DI TONNO
decongelato, 330 g 

CG

-20%
13,33 € al kg

ORATA ALLEVATA 
ITALIA
al kg 

11,50 €

CG

CARNE SALADA 
FIOR FIORE COOP
100 g 

4,90 €

3,67 €

CG

-25%
36,70 € al kg

FRITTURA DI MARE
decongelata, al kg 

19,90 €

TUTTI

CG
_0

34
9

Solo nel
negozio

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 
SALUMERIA 
DI MONTE 
SAN SAVINO
al taglio, al kg 

28,90 €

CG

29,40 €

21,90 €

STROLGHINO 
TERRE DUCALI
intero, take away, 
circa 250 g, al kg 

CG

-25%

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 
AURICCHIO DOLCE
al taglio, al kg 

13,80 €

CG

PECORINO 
PERLA NERA 
ARGIOLAS
al taglio, al kg 

15,70 €

CG

FORMAGGIO 
DI CAPRA MORLAK 
CASEIFICIO 
MONTEGRAPPA
al kg 

17,50 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
PARMACOTTO
al taglio, al kg 

27,90 €

19,50 €

CG

-30%

RICOTTA VACCINA 
SABELLI
take away, 300 g 

1,60 €

CG

5,33 € al kg

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
CASA MODENA
al taglio, al kg 

9,90 €

CG

CG
_0

34
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2,69 €

PASTA 
ALL'UOVO 
LUCIANA 
MOSCONI
tagliatelle, 
vari tipi, 
500 g 

5,38 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-40%

4,99 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
BASSO
1 litro 

8,98 €
CG

10,69 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
CASA CORICELLI 
100% ITALIANO 
PIETRO CORICELLI
1 litro 

CGCoop Alleanza 3.0

-30%

2,69 €

OLIO DI SEMI 
PER FRIGGERE 
FRITTO LIBERO! 
ZUCCHI
1 litro 

3,89 €
CG

-25%

1,99 €

PISELLI FINISSIMI 
BONDUELLE
3x160 g, sgocc. 420 g 

2,74 €

4,74 € al kg

CG

6,29 €

CARNE 
SIMMENTHAL
4x140 g 

11,23 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

2,69 €

SUGO 
I TOSCANACCI
cinghiale, 180 g 

3,70 €

14,94 € al kg

CG

DISPENSA

SPAGHETTI 
INTEGRALI 
GRANO 
100% ITALIANO 
COOP
500 g 

-25%

0,78 €

1,05 €

1,56 € al kg

CG

CONDIMENTO 
PER INSALATE 
DI RISO 
COOP
285 g 

-20%

1,56 €

1,95 €

5,47 € al kg

CG

GAMBERETTI 
AL NATURALE 
COOP
146 g, 
sgocc. 75 g 

-20%

3,44 €

4,30 €

45,87 € al kg

CG

MAIS 
E FAGIOLI ROSSI 
COOP
2x200 g, 
sgocc. 280 g  

-20%

1,36 €

1,70 €

4,86 € al kg

CG
PEPERONI 
PEPERLIZIA PONTI
350 g, sgocc. 210 g 

1,88 €
8,95 € al kg

CG

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
ETICHETTA 
ARGENTO 
MONARI 
FEDERZONI
500 ml 

1,99 €
3,98 € al litro

CG

FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
in olio di oliva, 
150 g 

5,29 €
35,27 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

SALSA PRONTA 
DI POMODORO 
CILIEGINO 
AGROMONTE
330 g 

1,39 €
4,21 € al kg

CG

PASSATA 
DI POMODORO 
POMÌ
700 g 

-20%
0,95 €

1,25 €

1,36 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Solo nel
negozio

19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



0,98 €

BISCOTTI COLUSSI
zuppalatte o oswego, 
250 g 

3,92 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

2,29 €
PANDORÌ 
CIOCCOLATO 
BAULI
178 g 

12,87 € al kg
CG

5,55 €
BISCOTTI 
PLASMON
720 g 7,71 € al kg

CG

-25%
1,99 €

BISCOTTI CON 
RISO E GOCCE 
DI CIOCCOLATO 
SÍ CON RISO 
SCOTTI
senza lattosio, 
350 g 

2,79 €

5,69 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

17,90 €

CAFFÈ 
ESPRESSO 
NAPOLI 
KIMBO
in grani, 1 kg 

CG

-20%

1,29 €

SAUCY 
NOODLES 
SESAME 
CHICKEN 
MAGGI
75 g 

1,69 €

17,20 € al kg

CG

1,52 €

CRACKER 
FIORI D'ACQUA 
MULINO BIANCO
250 g 

6,08 € al kg
CG

-40%
1,69 €

CIPOLLINE 
BORETTANE 
IN AGRODOLCE 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
in olio, 270 g 

2,95 €

6,26 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

DISPENSA

per l’infanzia

PANETTI 
KAMUT® BIO 
I BIBANESI
con olio 
extra vergine 
di oliva, 250 g 

2,89 €
11,56 € al kg

CG

PAN BAULETTO 
AL GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g 

1,14 €
2,85 € al kg

CG

PATATINE RICETTE 
SPECIALI COOP
con patate 
100% italiane, 
olio extra vergine 
di oliva e sale rosa 
dell'Himalaya, 130 g 

-25%

1,11 €

1,49 €

8,54 € al kg

CG

PANE BIANCO 
COOP
a fette, con olio 
extra vergine 
di oliva, 400 g 

-20%

0,79 €

0,99 €

1,98 € al kg

CG

CROSTATINE 
CON ALBICOCCA 
SENZA GLUTINE 
BENESÌ COOP
132 g 

-25%

1,98 €

2,65 €

15,00 € al kg

CG

FLAKES DI FARRO 
E CIOCCOLATO 
INTEGRALI 
BIOLOGICI 
VIVI VERDE COOP
300 g 

-25%

2,88 €

3,84 €

9,60 € al kg

CG

SGRANOCCHI 
SFIZIOSI 
E CROCCANTI 
MULINO BIANCO
210 g 

1,89 €
9,00 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

MELANZANE 
A FILETTI ALLA 
NAPOLETANA 
LE SPECIALITÀ 
D’AMICO
280 g 

2,19 €
7,82 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0

34
9

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,02 €

PAVESINI 
PAVESI
vari gusti, 
200 g 

10,10 € al kg
CG

2,75 €

IL LATTE 
CONDENSATO 
NESTLÉ
397 g 

6,93 € al kg
CG

-20%
2,04 €

BARRETTE 
AI CEREALI 
HERO LIGHT
vari gusti, 
6x20 g 

2,55 €

17,00 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

2,49 €

GELATO MARS 
ICE CREAM
4 pezzi, 160 g 

3,59 €

15,56 € al kg

CG

-30%

4,59 €

GELATO MAXIBON
classic, 8 pezzi, 768 g 

6,59 €

5,98 € al kg

CG

3,59 €

CONTORNI 
4 SALTI IN PADELLA 
FINDUS 
surgelati, vari gusti, 
450 g 7,98 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

DISPENSA E SURGELATI

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
surgelata, 365 g 

-33%
1,99 €

2,99 €

5,45 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SOFFICINI FINDUS
surgelati, vari gusti, 
250 g 

-25%
1,99 €

2,79 €

7,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GELATO CORNETTO 
ALGIDA 
cuore di caramello 
o cuore di cialda, 
6 pezzi, vari formati 

-35%
3,89 €

5,99 €
Coop Alleanza 3.0

CG

GELATO STECCO 
GOURMET COOP
pistacchio e cioccolato 
bianco o gusto 
cheesecake,  
4 pezzi, 272 g -20%

3,00 €

3,79 €

11,03 € al kg

CG

CONO 
CINQUE STELLE 
SAMMONTANA
vari gusti, 6 pezzi, 
450 g 

-33%

2,99 €

4,50 €

6,64 € al kg

CG

STECCO MINI MIX 
NUII
6 pezzi, 
vari gusti e formati 

3,59 €
13,60 € al kg

CG

GELATO COPPA 
DEL NONNO MOTTA
classica, 6 pezzi, 
390 g 

3,59 €
9,21 € al kg

CG

GELATO 
COPPA ORO 
SAMMONTANA
amarena, 360 g 

-25%
2,69 €

3,75 €

7,47 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CG
_0

34
9

Solo nel
negozio

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,15 €

BIRRA 
CORONA
330 ml 

3,48 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

10,30 €

LIQUORE 
IRISH CREAM 
BAILEYS
original, 700 ml 

14,71 € al litro
CG

11,60 €

AMARO 
MONTENEGRO
700 ml 

16,57 € al litro
CG

7,10 €

SAMBUCA 
RAMAZZOTTI
700 ml 

10,14 € al litro
CG

-25%

2,49 €

VINO 
D'ABRUZZO DOP 
ROCCAVENTOSA 
CANTINA TOLLO
Montepulciano o 
Trebbiano, 750 ml 

3,50 €

3,32 € al litro

CG

-20%

4,49 €

VINO LINEA FIRA 
VERONA IGT 
SARTORI 
750 ml 

5,69 €

5,99 € al litro

CG

-33%

2,99 €

VINO 
SANGIOVESE 
SUPERIORE 
DI ROMAGNA DOC 
TERRE CEVICO
750 ml 

4,55 €

3,99 € al litro

CG

-33%

3,79 €

VINO 
VERMENTINO 
MAREMMA 
TOSCANA 
DOC LOGGIA 
DEI FIORI
750 ml 

5,78 €

5,05 € al litro

CG

-20%

3,39 €

VINO 
SAN PÀTRÎME
Primitivo IGP 
o Negroamaro 
IGP, 750 ml 

4,49 €

4,52 € al litro

CG

-25%

5,79 €

VINO GRECO 
DEL SANNIO DOP 
MONTE RIÀLE
750 ml 

7,99 €

7,72 € al litro

CG
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VINO CORVO 
TERRE SICILIANE 
IGT DUCA 
DI SALAPARUTA 
rosso o bianco, 
750 ml 

-25%

3,99 €

5,49 €

5,32 € al litro

CG

VINO 
CHIANTI DOCG 
ASSIEME COOP
750 ml 

-25%

3,21 €

4,29 €

4,28 € al litro

CG

TÈ AL LIMONE 
BELTÈ
1,5 litri 

0,85 €
0,57 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO 
LAMBRUSCO 
OTELLO EMILIA IGT 
ETICHETTA NERA 
CANTINE CECI
750 ml 

5,19 €
6,92 € al litro

CG

BIRRA BIONDA 
METODO 
ARTIGIANALE 
COLLESI 
TERZA RIMA
750 ml 

3,99 €
5,32 € al litro

CG

APERITIVO 
SANBITTÈR
vari gusti, 
3x200 ml 2,69 €

4,48 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO 
CHARDONNAY 
TRENTINO DOC 
MEZZACORONA
750 ml 

-20%
3,65 €

4,79 €

4,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

SPUMANTE 
PROSECCO 
SUPERIORE 
DOCG CARPENÈ 
MALVOLTI
extra dry, 750 ml 

-20%

6,99 €

8,97 €

9,32 € al litro

CG

VINO 
FRIZZANTE 
TREVENEZIE 
IGT TURÀ
bianco 
o rosato, 750 ml 

-20%

2,29 €

2,99 €

3,05 € al litro

CG

VINO 
RIBOLLA GIALLA 
FRIULI COLLI 
ORIENTALI DOC 
TENIMENTI CIVA
750 ml 

-25%
5,90 €

7,90 €

7,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

CG
_0
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11° EMILIA 
ROMAGNA

13,5° CAMPANIA 12,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

12,5° EMILIA 
ROMAGNA

12° SICILIA

11° VENETO

12,5° TOSCANA

13° TOSCANA

11° VENETO

13° ABRUZZO

12,5° FRIULI VENEZIA 
GIULIA

12,5° PUGLIA

13,5° VENETO

Si possono acquistare
massimo 5 pezzi

Si possono acquistare
massimo 24 pezzi

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



0,89 €

INTEGRATORE 
POWERADE 
MOUNTAIN 
BLAST
500 ml 

1,78 € al litro
CG

0,70 €

TÈ FUZETEA
limone o pesca, 
400 ml 

1,75 € al litro
CG

-33%

1,49 €

INTEGRATORE 
GATORADE
arancia 
o limone, 
1,5 litri 

2,29 €

0,99 € al litro

CG

-20%

0,60 €

PATÉ 
PER CANE 
VITELLO 
E VERDURE 
SPECIAL DOG
400 g 

0,75 €

1,50 € al kg

CG

-20%

3,99 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
GOURMET 
GOLD PURINA
vari tipi 
e gusti, 8x85 g 

4,99 €

5,87 € al kg

CG

per i nostri piccoli amici

SUCCO ACE 
BRAVO RAUCH
2 litri 

-20%

2,19 €

2,79 €

1,10 € al litro

CG

SUCCO 
ARANCIA ROSSA 
BRAVO RAUCH
2 litri 

-20%

2,19 €

2,79 €

1,10 € al litro

CG

SUCCO 
FRU SWING 
100% FRUTTA
E VERDURA 
COOP
vari gusti, 690 ml 

-25%

2,01 €

2,69 €

2,91 € al litro

CG

INTEGRATORE 
ALOE VERA 
COOP
1 litro 

-20%

7,99 €

9,99 €
CG

FANTA 
ORANGE
2x1,5 litri 

2,68 €
0,89 € al litro

CG

PREPARATO 
PER THE 
ISTANTANEO 
ZUCCHERATO 
RISTORA
limone o 
pesca, 1 kg 

2,40 €

CG

SUCCO 
SKIPPER 
ZUEGG
vari gusti, 
1 litro 

1,49 €

CG
MIX 100% 
FRULLATO 
VEGGIE 
VALFRUTTA
vari gusti, 
1 litro 

1,69 €

CG

SUCCO MIRTILLO 
BRAVO PREMIUM 
RAUCH
1 litro 

1,45 €

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LALITRO 
LEVISSIMA
naturale, 1 litro 

-30%

0,34 €

0,49 €
CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VERA
naturale, 2 litri 

0,27 €
0,14 € al litro

CG

CG
_0
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Solo nel
negozio

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



0,99 €

YOGURT 
AI FRUTTI 
DI BOSCO 
MIKONOS 
MEVGAL
150 g 

6,60 € al kg
CG

-25%

1,79 €

ACTIVIA DANONE
vari gusti, 4x125 g 

2,49 €

3,58 € al kg

CG

1,49 €

YOGURT GRECO 
DA BERE 
PESCA A-YO 
ARBOREA
330 g 

4,52 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

1,29 €

YOGURT GRECO 
ORIGINALE 
PECORA 
YOGREKO 
ZORBAS
150 g 

1,75 €

8,60 € al kg

CG

1,25 €

LATTE 
SCREMATO 
PROTEICO 
MILK PRO
500 ml 

2,50 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

-35%

2,45 €

ALTERNASEA 
BASTONCINI 
LIVEG
160 g 

3,79 €

15,31 € al kg

CG

-25%

1,80 €

TZATZIKI 
ZORBAS
200 g 

2,40 €

9,00 € al kg

CG

-25%

1,64 €

PASTA PER PIZZA 
BUITONI
rettangolare, 385 g 

2,19 €

4,26 € al kg

CG

-30%
2,48 €

PIADINA 
ROMAGNOLA 
IGP ALLA 
RIMINESE 
RICCIONE 
PIADINA
3 pezzi, 360 g 

3,55 €

6,89 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

1,25 €

GELATO DA BERE 
GUSTO BACIO 
PARMALAT
250 ml 

1,69 €

5,00 € al litro

CG

FRESCHI

LATTE 
DISNEY CIOCO
3x200 ml 

1,79 €
2,98 € al litro

CG

LATTE 
CON COLLAGENE 
ZYMIL
250 ml 

1,04 €
4,16 € al litro

CG

LATTE 
DI CAPRA UHT 
COOP 
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

-20%

2,23 €

2,79 €
CG

INSALATA RUSSA 
COOP
150 g 

-25%

0,96 €

1,29 €

6,40 € al kg

CG

CG
_0

34
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24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



3,29 €

BURRO GOURMET 
PRÉSIDENT
225 g 

14,62 € al kg
CG

-30%
1,85 €

ROBIOLA 
OSELLA
2x100 g 2,69 €

9,25 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

2,59 €

MINI BURRATINE 
CASEIFICIO 
PUGLIESE
3x65 g 

3,59 €

13,28 € al kg

CG

-30%

2,29 €

PROVOLA 
AFFUMICATA 
SORÌ
250 g 

3,39 €

9,16 € al kg

CG

3,19 €

PROVOLONE 
CLASSICO 
AURICCHIO
fetta, 200 g 

15,95 € al kg
CG

1,69 €

GRANA 
PADANO DOP 
RISERVA 
GRANTERRE
grattugiato, 
stagionatura 
oltre 20 mesi, 
100 g 

16,90 € al kg
CG

3,69 €

GRANA 
PADANO DOP 
QUOTA 1000 
GRANTERRE
stagionatura 
oltre 16 mesi, 
200 g 

18,45 € al kg
CG

1,79 €

SNACK 
DI GRANA 
PADANO DOP 
GRANTERRE
5 snack, 100 g 

17,90 € al kg
CG

-30%

15,90 €

FIOCCO 
DI PROSCIUTTO 
INTERO NAZIONALE 
GARDANI
stagionatura minima 
6 mesi, circa 2 kg, al kg 

22,90 €
CG

-40%

2,39 €

SPECK 
ALTO ADIGE IGP 
RECLA
vaschetta 90 g 

3,99 €

26,56 € al kg

CG

-25%
1,64 €

SALSICCIA 
PICCANTE 
SAN VINCENZO
vaschetta 80 g 

2,19 €

20,50 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

1,79 €

LE PROVOLIZIE 
AURICCHIO
dolce o piccante, 
8 fette, 100 g 

17,90 € al kg
CG

2,99 €

FORMAGGIO 
DOLCE 
AURICCHIETTO 
AURICCHIO
270 g 

11,07 € al kg
CG

PROSCIUTTO CRUDO 
STAGIONATO COOP
stagionatura minima 
12 mesi, vaschetta 
100 g 

-20%

1,96 €

2,45 €

19,60 € al kg

CG

CG
_0
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Solo nel
negozio

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

1,99 €

GNOCCHI 
DI PATATE 
PATARÒ
400 g 

2,69 €

4,98 € al kg

CG

2,39 €

LEERDAMMER 
MINI CRUNCHY
150 g 

15,93 € al kg
CG

1,99 €

LEERDAMMER 
ORIGINAL
150 g 

13,27 € al kg
CG

1,99 €

LEERDAMMER 
SPECIAL 
TOAST
125 g 

15,92 € al kg
CG

2,49 €

LEERDAMMER
a fette, 180 g 

13,83 € al kg
CG

1,69 €

LEERDAMMER 
L'INTENSO
100 g 

16,90 € al kg
CG

-30%

2,69 €

RAVIOLI 
GIOIAVERDE 
GIOVANNI 
RANA
vari gusti, 
250 g 

3,85 €

10,76 € al kg

CG

-25%

1,79 €

PESTO 
FRESCO 
BIFFI
140 g 

2,39 €

12,79 € al kg

CG

-30%
3,49 €

LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE 
GIOVANNI RANA
350 g 

4,99 €

9,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FRESCHI

3,59 €

GRANA 
PADANO DOP 
FERRARI
grattugiato 
fresco, 200 g 

17,95 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CURA PERSONA

-25%

3,36 €

DENTIFRICIO 
TOTAL 
PROTECTIVE 
REPAIR 
BIOREPAIR
75 ml 

4,49 €

44,80 € al litro

CG

-25%
2,95 €

DENTIFRICIO 
SENSITIVE 
ELMEX
75 ml 

3,99 €

39,33 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%

3,79 €

BAGNOSCHIUMA 
SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
varie 
profumazioni, 
2x650 ml 

5,85 €

2,92 € al litro

CG

SHAMPOO 
RIGENERA 
E PROTEGGE 
PANTENE
625 ml 

-25%

5,59 €

7,79 €

8,94 € al litro

CG

PRIMO SALE 
COOP 
215 g 

-20%

2,20 €

2,75 €

10,23 € al kg

CG

CG
_0
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26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

2,59 €

CARTA 
DA CUCINA 
QUANTO BASTA 
SCOTTEX
2 rotoli 

3,29 €
CG

CURA PERSONA

-20%
2,29 €

ASSORBENTI 
LINES SPECIALIST
normali, 12 pezzi 

2,89 €
CG

-25%
10,90 €

ASSORBENTI 
LINES È
con ali, quadripack, 
36 pezzi + 8 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore 

14,90 €
CG

-25%
6,59 €

PROTEGGISLIP 
INTERVALLO & GO 
LINES
ripiegati, 176 pezzi 

8,89 €
CG

-20%

29,90 €

PANNOLINI 
PAMPERS PROGRESSI 
mini 112 pezzi, 
junior 72 pezzi, 
midi 108 pezzi, 
maxi 84 pezzi 
o extra large 68 pezzi 

39,00 €
CG

-20%
4,95 €

STRISCE 
DEPILATORIE 
VISO PURE VEET
pelli sensibili, 
16 pezzi 

6,19 €
CG

-25%

3,74 €

RASOIO 
USA E GETTA 
XTREME 3 
SENSITIVE 
COMFORT 
WILKINSON
confezione 
4 pezzi + 2 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore 

4,99 €
CG

per l’infanzia

-25%

2,99 €

CARTA IGIENICA 
TEMPO
comfort, 
4 maxi rotoli 

4,09 €
CG

GEL DOPOSOLE 
RINFRESCANTE 
IO COOP
200 ml 

-20%

4,72 €

5,90 €

23,60 € al litro

CG

ASSORBENTI 
INTERNI IN COTONE 
BIOLOGICO 
VIVI VERDE COOP
con applicatore, 
super, 14 pezzi -25%

2,98 €

3,98 €
CG

SOLARI 
BILBOA 
vari tipi 
e formati 

-40%
TUTTI

GEL XGERM 
AMUCHINA
80 ml 

-20%

1,79 €

2,25 €

22,38 € al litro

CG

STRISCE 
DEPILATORIE 
CORPO EXPERT 
VEET
pelli normali, 
12 pezzi 

4,49 €

CG

STRISCE 
DEPILATORIE VISO 
EXPERT VEET
pelli normali, 12 pezzi 

4,49 €

CG

SCHIUMA 
DA BARBA 
PRORASO
rinfrescante, 
400 ml 

-20%

1,99 €

2,49 €

4,98 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

Solo nel
negozio

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



ELETTRICO

Telaio:
acciaio

Cerchi: 
Ø 20” Motore: 24 V / 7,8 Ah

lithium lishen cells

Velocità:
max 25 km

-35%
10,49 €

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL
vari tipi, 
84 lavaggi totali, 
3x504 ml 

16,90 €

6,94 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-45%
11,90 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
SOLE
vari tipi, 123 
lavaggi totali, 
3x1,845 litri 

21,90 €

2,15 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

2,99 €

RICARICA 
DEODORANTE 
AMBIENTI 
FRESHMATIC 
AIR WICK
fresia bianca 
e gelsomino, 
250 ml 

3,99 €

11,96 € al litro

CG

-25%
21,60 €

SISTEMA DI PULIZIA 
A PEDALE TURBO 
SMART VILEDA 28,90 €

Coop Alleanza 3.0

CG

19,90 €

STENDIBIANCHERIA 
A CAVALLETTO 
IN ACCIAIO VILEDA
18 metri utili per stendere, 
colori bianco o nero.
Esempio: Universal 
ultimate colore nero 

CGCoop Alleanza 3.0

FINO AL 16 LUGLIO 399,00 €

BICICLETTA ELETTRICA 
PIEGHEVOLE 20"
E-BIKE 1000 

CG

Telaio pieghevole acciaio 
Diametro ruota 20" 
Forcella acciaio rigida 
Ruota libera mono velocità 
Motore 24 V / 7,8 Ah lithium lishen 
cells 
Velocità massima 25 km/h 
Luci, Colori celeste o arancio. 
SOLO SU PRENOTAZIONE

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
OFFICINA 
DEI FIORI COOP
limone, 1 litro 

-20%

1,04 €

1,30 €
CG

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 800 ml 

1,99 €
2,49 € al litro

CG

DETERGENTE 
MULTIUSO CIF
con candeggina, 
spray 650 ml 

1,99 €
3,06 € al litro

CG

SMACCHIATORE 
GEL VANISH
750 ml 

3,95 €
5,27 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

IGIENE CASA

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



GRANDI FORMATI

4,09 €

BISCOTTI 
IL GRAN TURCHESE 
COLUSSI
1,2 kg 

-30%

5,85 €

3,41 € al kg

CG

5,19 €

ACQUA MINERALE NATURALE 
SANT'ANNA
naturale, 24x500 ml 

0,43 € al litro

CG

12,90 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
LYSOFORM
classico o color, 
108 lavaggi totali, 
3x1,62 litri 

-40%

22,75 €

2,65 € al litro

CG

7,59 €

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA 
2 veli, 12 rotoli 

-25%

10,30 €
CG29,70 €

MUTANDINO 
PAMPERS PROGRESSI
quadripack, junior 68 pezzi, 
maxi 76 pezzi o extra large 
60 pezzi 

-25%

39,60 €
CG

6,99 €

CARPACCIO DI BRESAOLA 
RIGAMONTI
doppia vaschetta, 2x90 g 

-40%

11,65 €

38,83 € al kg

CG

13,90 €

RICAMBI PIUMINI 
SWIFFER
confezione 23 pezzi 

-35%

Coop Alleanza 3.0

CG
21,99 €

per l’infanzia

COLLUTORIO 
DENTI E GENGIVE 
LISTERINE
1 litro 

5,49 €

-25%

7,35 €
CG

CG
_0

34
9

GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati e confezioni 
multiple per riempire la tua 

dispensa a offerte imperdibili. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

Solo nel
negozio

29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



11,90 €

LINEA COTTURA 
IN ALLUMINIO ANTIADERENTE
adatta a tutti i piani inclusa 
l'induzione.
Esempio: padella Ø cm 24 

BO

9,90 €

SET 2 PEZZI 
COTTURA LE COSE
disponbili padelle 
o casseruole. 
Esempio: padelle 
in alluminio 
antiaderente 
Ø cm 14 e Ø cm 20 

BO

-24%
18,90 €

BISTECCHIERE ANTIADERENTI 
CON MANICO RIPIEGABILE
disponibili in varie 
misure e formati. 
Esempio: bistecchiera 
cm 28x28 

24,90 €
BO

-25%
3,95 €

SCONTO 25% 
SU ACCENDIGAS 
CLIPPER
modelli assortiti. 
Esempio: accendigas 
wave flexible 

5,30 €
BO

-25%
1,10 €

SCONTO 25% 
SUI SACCHETTI MULTIUSO 
DECORATI COOP
disponibili in vari formati.
Esempio: confezione 
20 sacchetti multiuso 
con zip, capacità 1 litro 

1,49 €
BO

CASA ESTIVA

10,90 €
casseruola due 
manici Ø cm 16 

BO

11,90 €

casseruola
un manico Ø cm 14 

BO

8,90 €

LINEA IN ACCIAIO SMALTATO 
CON RIVESTIMENTO INTERNO 
ANTIADERENTE RINFORZATO 
A DUE STRATI
riscalda velocemente con conseguente 
risparmio energetico, adatta a tutti i piani 
inclusa l'induzione. 
Esempi: 
bollilatte Ø cm 12 

BO

20,90 €

bistecchiera 
cm 27 

BO

8,90 €

BORRACCIA 
MOTIVAZIONALE 
colori assortiti, 
1 litro 

BO

•  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  ••  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  •

-25%
12,60 €

SCONTO 25% 
SUL SISTEMA 
DI FILTRAZIONE 
PER L'ACQUA 
VIVI VERDE COOP
Esempio: caraffa 
filtrante 

16,90 €
BO

Casa Estiva

CG
_0
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,49 €

coltello 
universale 

BO

1,29 €

LINEA ARTICOLI 
CUCINA
Esempi: squaletto 
per sbucciare, 
affettare e tagliare 
a julinne 

BO

4,49 €

spremiagrumi 

BO

SCONTO 25% 
SUI SACCHETTI MULTIUSO 
DECORATI COOP
disponibili in vari formati.
Esempio: confezione 
20 sacchetti multiuso 
con zip, capacità 1 litro 

2,50 €

PRESINA DOUBLE 
CON LATO IN NEOPRENE 
LINEA TUTTIFRUTTI  

BO

S P E C I A L E

-30%

0,80 €

LINEA TAPPETINI 
PER LAVELLO
Esempio: tappetino fondo 
lavello in plastica modello 
exagone, cm 32x33 

1,15 €
BO

7,90 €

TAPPETO 
SCENDIDOCCIA 
FLEUR
100% ciniglia 
di cotone, 
colori assortiti, 
cm 50x80 

BO

1,99 €

LINEA SECCHI 
E BACINELLE
varie misure.
Esempio: bacinella alma 
Ø cm 32 

BO

-35%
2,59 €

LINEA SECCHI 
E BACINELLE 
Esempio: secchio 
con becco vulcano 
cm 33x30h, 
13 litri 

3,99 €
BO

-30%
4,40 €

LINEA COPRIASSE 
COLOMBO
Esempio: copriasse 
maxi con cordoncino 
cm 150x55, 100% 
cotone con 3 mm 
di mollettone 
6,30 €

BO

6,90 €

BORSA PER SPESA 
CON TUBO IN ALLUMINIO 
E CON AGGANCIO 
AL CARRELLO 
DELLA SPESA
cm 50x30x32h, 
capacità 20 kg 

BO

22,90 €

COPRIDIVANO
100% poliestere, 
colori assortiti, 
disponibili da 2 ,3 
o 4 posti. 
Esempio: copridivano 
3 posti 

BO

9,90 €

TELO COPRITUTTO 
SIA COPRIDIVANO 
CHE COPRILETTO 
85% cotone 
15% poliestere, 
disponibile: cm 170x250 
e cm 250x250, fantasie 
assortite. 
Esempio: telo arredo 
cm 170x250 

BO

26,90 €

COMPLETO LETTO 
LINEA TUTTIFRUTTI 
100% cotone, fantasie 
assortite, disponibile 
1 o 2 piazze.  
Esempio: completo 
2 piazze, lenzuolo 
con angoli cm 170x200 
+ lenzuolo piano 
cm 240x280 
+ 2 federe 
cm 50x80  

BO

Casa Estiva

CG
_0
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Solo nel
negozio

31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



•  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  •

26,17 €

FRULLATORE 
A IMMERSIONE 
COOP HB956AH41

-25%

34,90 €
BO

Potenza: 600 Watt 
1 Velocità • Bicchiere: 550 ml
Gambo acciaio inox 
staccabile • Tritatutto
Fruste • Tasto Turbo

26,17 €

FRULLATORE 
A BICCHIERE 
COOP 
BL9012-GS

-25%

34,90 €
BO

Potenza: 500 Watt 
2 Velocità • Pulse 
Capacità: 1,5 litri 
Bicchiere: Plastica 
Gruppo lame 
staccabile • Lame: 
4 in acciaio inox

14,92 €

FRULLATORE 
A IMMERSIONE 
COOP 
HB976CM22

-25%

19,90 €
BO

Potenza: 300 Watt
2 Velocità
Bicchiere: 550 ml 
Gambo staccabile 
Lame in acciaio inox

67,42 €

IMPASTATORE 
COOP KM5012-GS

-25%

89,90 €
BO

Potenza: 1000 Watt 
Movimento planetario 
Capacità ciotola: 5 litri 
Ciotola acciaio inox 
Agitatore a foglia 
Gancio impastatore 
Frusta a filo 
Regolazione velocità 
in continuo • Coperchio 
paraschizzi

26,17 €

MONTALATTE 
COOP 
MK1003-GS 

-25%

34,90 €
BO

Potenza: 500 Watt 
Capacità massima: 0,3 
litri Rivestimento interno 
antiaderente • Coperchio 
trasparente • Pulsante per 
schiuma CALDA/FREDDA 
o DENSA/LEGGERA 
Adatto per cappuccino 
120 secondi per una crema 
di latte, fredda o calda

14,92 €

BOLLITORE 
COOP 
KE0A302-GS

-25%

19,90 €
BO

Capacità: 1,7 litri
Potenza massima: 
2200 Watt • Livello 
acqua visibile • Filtro: 
removibile e lavabile 
Base rotante a 360° 
Spegnimento 
automatico

13,42 €

SPREMIAGRUMI 
ELETTRICO 
COOP 
J8886AE

-25%

17,90 €
BO

Potenza: 30 Watt 
Capacità: 0,6 litri
Coperchio 
antipolvere
Doppio sensodi 
rotazione 
Selettore polpa 
Doppio cono

18,67 €

SBATTITORE 
ELETTRICO 
COOP HM9110-GS

-25%

24,90 €
BO

Potenza: 250 Watt
6 Velocità • Tasto turbo 
Fruste: 2 in acciaio inox 
Ganci impastatori: 2 in 
acciaio inox

18,67 €

TRITATUTTO 
COOP CH1118AE01

-25%

24,90 €
BO

Potenza: 300 Watt 
Capacità: 0,5 litri
2 Velocità  
Lame: acciaio inox 
Funzionamento a pressione

52,42 €

MACCHINA 
SOTTOVUOTO 
COOP 
V3500DC

-25%

69,90 €
BO

Funzionamento senza filo 
Ricaricabile con USB
Autonomia: fino a 80 utilizzi 
con una ricarica • Batteria: 
Litio • Tempo ricarica: 4 ore
Taglierina incorporata 
Comandi elettronici
Selezione alimenti secchi 
e umidi • Portarotolo

CASA ESTIVA

-25% su una selezione 
di elettrodomestici
per la cottura e la preparazione
a marchio 
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32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



18,67 €

TOSTIERA 
COOP ST1005-GS

-25%

24,90 €
BO

Potenza: 700 Watt 
Piastre: antiaderenti 
Dimensioni piastre: 
cm 23x12,5
Riponimento verticale 

37,42 €

VAPORIERA 
COOP 12851A0

-25%

49,90 €
BO

Potenza: 800 Watt  
Capacità: 9 litri • Vaschette 
impilabili: 3 • Contenitore 
riso • Timer: 60 minuti  
Adatto per cottura uova  
Spegnimento 
automatico

52,42 €

BISTECCHIERA 
ELETTRICA 
COOP 
LW-589D

-25%

69,90 €
BO

Potenza: 2200 Watt • Apertura a 180° 
Temperatura regolabile da 150°C a 210°C
Piastre removibili e antiaderenti  
Dimensioni singola piastra: cm 29x23 
Piastra regolabile su 5 altezze
Piastre lavabili in lavastoviglie
Vaschetta raccogligrassi

44,92 €

FRIGGITRICE AD ARIA 
COOP AF9001-GSN 

-25%

59,90 €
BO

Potenza: 1300 Watt • Capacità: 
4,2 litri • Temperatura regolabile 
da 160°C a 220°C • Timer: 30 minuti 
Griglia e contenitore antiaderenti 

•  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  •

S P E C I A L E

26,17 €

GRIGLIA ELETTRICA 
COOP YD311-1

-25%

34,90 €
BO

Potenza: 2000 Watt • Temperatura 
regolabile • Griglia e resistenza 
removibili • Dimensioni griglia: cm 41x24

67,42 €

FORNO ELETTRICO 
COOP DN19N5

-25%

89,90 €
BO

Potenza forno: 1380 Watt
Capacità: 20 litri 
Timer: 120 minuti 
Termostato: da 90°C a 220°C 
Posizioni di cottura: 3
Luce interna

74,25 €

FORNO MICROONDE 
COOP C20MGP02-E70N 

-25%

99,00 €
BO Capacità: 19 litri • Potenza 

microonde: 700 Watt 
Potenza grill: 800 Watt 
Livelli potenza: 5 • Diametro 
piatto: cm 25,5 • Timer: 
35 minuti • Funzione 
scongelamento

89,25 €

FORNO ELETTRICO 
COOP EK-120X03E

-25%

119,00 €
BO

Con friggitrice ad aria 
Capacità: 12 litri • Potenza 
forno: 1600 Watt • Timer: 
60 minuti • Temperatura 
regolabile da 65°C a 200°C
Programmi pre-impostati: 
10 • Funzione essiccatore  
Luce interna

37,42 €

PIASTRA A INDUZIONE 
COOP YL-20K68

-25%

49,90 €
BO

Potenza: 2000 Watt • Piano 
cottura in vetroceramica 
Adatto per pentole diametro 
da cm 10 a 26 • Adatto per 
Moka diametro minimo cm 8 
Comandi touch • Timer: 
180 minuti • Sicurezza bambini

22,42 €

TOSTAPANE 
COOP 
T3213AEY

-25%

29,90 €
BO

Potenza: 650 Watt 
Raccogli briciole 
Mantenimento 
al caldo  
Funzione 
scongelamento  
Scaldabrioches

La magia della cottura

CG
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33Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



S P E C I A L E

•  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  •

CASA ESTIVA

12,67 €

ASCIUGACAPELLI 
DA VIAGGIO 
COOP PH1506DVN

-25%

16,90 €
BO

Potenza: 1200 Watt  
Regolazioni temperatura: 2
Doppio voltaggio • Manico 
pieghevole • Lunghezza cavo: 
1,8 metri

18,67 €

ASCIUGACAPELLI 
COOP PH9072

-25%

24,90 €
BO

Potenza: 2200 Watt 
6 combinazioni 
velocità/temperatura 
Colpo d'aria fredda 
Lunghezza cavo: 
1,7 metri

22,42 €

RASOIO 
COOP PQ7500S

-25%

29,90 €
BO

Testine: 3 • Funzionamento: 
a rete/Senza filo • Autonomia: 
fino a 80 minuti • Ricarica: 2 ore
Rifinitore a scomparsa 
Indicatore di ricarica
Batteria: Ioni di litio

18,67 €

GROOMING 
KIT 3 IN 1 
COOP PR3016

-25%

24,90 €
BO

Testina Regolabarba  
Rifinitore precisione  
Testina Tagliacapelli  
Funzionamento: 
Rete/Senza Filo 
Autonomia: 60 minuti 
Ricarica: 80 minuti 
Pettini: 7
Indicatore di ricarica

26,17 €

PIASTRA PER CAPELLI 
COOP PR2023I

-25%

34,90 €
BO

6 regolazioni temperatura da 120°C 
a 220°C • Piastre oscillanti • Ionizzatore 
Cavo girevole • Sistema chiusura piastra 
Dimensioni: mm 31x110 • Display 
temperatura

22,42 €

TAGLIA 
CAPELLI 
COOP 
PR3070L

-25%

29,90 €
BO

Funzionamento: a rete e 
senza filo • Batteria: Ioni di 
Litio • Pettini distanziatori: 2 
Altezza pettini: da 1 a 10 mm + 
da 11 a 20 mm • Lame: acciaio 
inox • Ricarica: 1 ora
Autonomia: 1 ora 
Indicatore di ricarica 
Regolazione pettine: 0,5 mm 
Lavabile

33,67 €

MODELLATORE 
ARIA CALDA 
COOP PR6220I

-25%

44,90 €
BO

Potenza: 1000 Watt • 4 combinazioni 
flusso d'aria/temperatura • Ionizzatore 
2 spazzole tonde con rivestimento 
ceramico • Ferro arricciacapelli con 
rivestimento ceramico • Spazzola 
rettangolare • Concentratore • Cavo 
girevole

26,17 €

ASCIUGACAPELLI 
COOP PH9180IN

-25%

34,90 €
BO

Potenza: 2000 Watt  
6 combinazioni flusso 
d'aria/temperatura  
Concentratore • Colpo 
d'aria fredda • Diffusore 
Lunghezza cavo: 3 metri

29,92 €

GROOMING 
KIT 5 IN 1 
COOP PR3053N

-25%

39,90 €
BO

Funzionamento: a rete e 
ricaricabile • Batteria: Ioni 
di Litio • Tempo di ricarica: 
1 ora • Tempo di autonomia: 
60 minuti • Indicatore di 
ricarica • Pettine regolabarba 
(da 1,3,5 mm) • 2 pettini 
tagliacapelli (da 1 a 10 mm - da 
11 a 20 mm) • Rifinitore naso/
orecchie • Mini-rasoio

14,92 €

TAGLIA CAPELLI 
COOP G-9802F

-25%

19,90 €
BO

Funzionamento: a rete 
4 pettini regolabili
Lame in acciaio inox

12,67 €

TAGLIAPELI 
COOP ES-910N

-25%

16,90 €
BO

Funzionamento: 
a batteria (1xAA 
non inclusa) 
Testina naso 
orecchie • Testina 
tagliabasette

-25%

Asciuga, 
taglia

e modella!

su una selezione 
di elettrodomestici 
per la cura della persona
a marchio 
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S P E C I A L E

-25%
18,50 €

SCONTO 25% SULLE CAFFETTIERE 
E ACCESSORI BIALETTI
disponibile 1 tazza, 2 tazze, 3 tazze, 
4 tazze, 6 tazze e mokina. 
Esempio: moka express 
1 tazza 
24,90 €

BO
-25%
1,72 €

SCONTO 25% SULLE LINEE 
DI CONTENITORI 
PER LA CONSERVAZIONE 
COOP
Esempi: set 3 pezzi 
contenitore rettangolare 
in plastica, capacità 500 ml 

2,30 €
BO

-25%
2,60 €

contenitore rettangolare 
in plastica con alette, 
capacità 1 litro 
3,50 €

BO

-25%
2,90 € contenitore rettangolare 

in vetro borosilicato 
con alette, capacità 630 ml 

3,90 €
BO

-35%

10,33 €

LINEA CONTENITORI 
IN PLASTICA
varie misure.
Esempio: scatola 
trasparente vulcano XL 
con coperchio grigio 
cm 60x40xh30, 51 litri 

15,90 €
BO

37,42 €

VENTILATORE TORRE 
COOP FZ1024KR

-25%

49,90 €
BO

Potenza: 35 Watt 
3 Velocità • Oscillante 
Lunghezza cavo: cm 170
Timer • Telecomando 
Comandi touch 
Dimensioni: 
cm 24,5x24,5x76,4 

17,17 €

VENTILATORE 
DA TAVOLO 
COOP FT-40AN

-25%

22,90 €
BO

Potenza: 45 Watt 
3 Velocità • Oscillante 
Lunghezza cavo: cm 175 
Dimensioni: cm 54x43x26

18,67 €

VENTILATORE 
BOX FAN 
COOP RTY30N

-25%

24,90 €
BO

Potenza: 50 Watt 
3 Velocità • Griglia frontale 
girevole • Timer 
Lunghezza cavo: cm 175 
Dimensioni: cm 43x38x16 

S P E C I A L E

S P E C I A L EARIA FRESCA

32,90 €

COMPLETO LETTO 
BASSETTI EXTRA
100% cotone, 
con stampe 
fotografiche, 
misure disponibili: 
1 piazza cm 160x280, 
1 piazza e mezzo 
cm 180x280 e 
2 piazze cm 240x280.
Esempio: 1 piazza 

BO

-25%

37,42 €

VENTILATORE 
PIANTANA 
COOP FS40-88RN

-25%

49,90 €
BO

Potenza: 60 Watt • 5 Pale 
3 Velocità • Oscillante • Altezza 
regolabile: da cm 114 a cm 137
Display digitale • Telecomando 
Timer • Lunghezza cavo: cm 180 
Dimensioni: 
cm 137x44,5x40

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it
e nell'app Coop.Casa Estiva

POTENZA
35
WATT

POTENZA
50
WATT

POTENZA
60
WATT

su una selezione di ventilatori
a marchio 

POTENZA
45
WATT
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99,90 €

BOSCH 
SCOPA RICARICABILE 
BBHF214R
Potenza 500 Watt 
Contenitore 0,4 litri 
Autonomia 35 minuti 
Spazzola tappeti e pavimenti 
Filtro lavabile

Coop Alleanza 3.0

BO

89,90 €

LAVAZZA 
MACCHINA CAFFÈ 
LMJOLIE WHITE

BO

Capacità: 0,6 litri 
Potenza: 1250 Watt 
Pressione: 10 bar
Tipo capsule: Lavazza 
A Modo Mio • 1 tazza

49,90 €

G3 FERRARI 
FRIGGITRICE 
AD ARIA G10195

BO

Potenza: 1500 Watt  
Capacità alimenti 1,2 kg 
Timer fino a 60 minuti 
Termostato regolabile 
Segnalatore acustico 
fine cottura

115,00 €

EKO 
TV LED 32" 
K32HSTC

BO

Risoluzione: HD 1366x768
Smart TV • Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • Connessioni: 3 HDMI, 
2 USB, CI+ • Classe Efficienza 
Energetica: E • Dimensioni: 
cm 71,9x45,6x18,9

99,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G05 128GB
Display: 6,67"HD+
Rete: 4G LTE
Sistema Operativo: Android 15
Processore: Octa Core 2 GHz 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB  
incluso Sistema Operativo 
Foto: Retro 50MP, 
Frontale 8MP • Dual Sim 
Connettività: Bluetooth 5.4

Coop Alleanza 3.0

BO

199,00 €

DAYA 
FRIGORIFERO 
DSDP210SE
Capacità netta frigo: 168 litri  
Capacità netta freezer: 42 litri 
Classe Efficienza Energetica: E 
Capacità di congelamento: 
2 kg/24h • Sbrinamento 
frigorifero: automatico 
Sbrinamento congelatore: 
manuale • Dimensioni: 
cm 55x55xh143

Coop Alleanza 3.0

BO

99,90 €

POLTI 
VAPORELLA 
SIMPLY VS10.09

Potenza: 2200 Watt
Capacità caldaia: 1,5 litri
Piastra: Ceramica 
Regolazione vapore 
Vapore continuo: fino a 120 g/minuto 
Caricamento continuo acqua 
Pressione pompa: 6,5 bar

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

229,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A26 5G 
128GB BLACK

BO

Display: 6,7” FHD+
Rete: 5G • Sistema 
Operativo: Android 
Processore: Octa Core 
2.4 GHz • Memoria: RAM 
6GB, ROM 128GB incluso 
Sistema Operativo • Foto: 
Retro 50+8+2MP, Frontale 
13MP • Dual Sim • Batteria: 
5.000 mAh • Connettività: 
NFC, Bluetooth 5.3 
Prodotto Operatore

DISPLAY
6,67

POLLICI
 HD+

RAM
4GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO
50MP

FOTO
FRONTALE

8MP

CAPACITÀ
FREEZER

42
LITRI

CAPACITÀ
FRIGO

168
LITRI

CLASSE
ENERGETICA

E

CLASSE
ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM
71,9x45,6x18,9

32”

SMART TV

DISPLAY
6,7

POLLICI
FHD+

RAM
6GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+8+2
MP

FOTO
FRONTALE

13MP
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_0

34
9

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,23% Taeg 
9,64%, in 24 rate da € 27,9 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal 
Consumatore € 669,6. Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile 
e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere 
visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito 
ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera 
quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO ZERO SPESE ZERO 
SORPRESE CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

36 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



4,50 €

CONFEZIONE 
3 PAIA DI CALZE 
PARISCARPA UNISEX 
COTONELLA 
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti  

BO

3,90 €

INTIMO DONNA COORDINABILE 
IN COTONE ELASTICIZZATO 
COTONELLA
modelli, taglie e colori assortiti.
Alcuni esempi: 
culotte 

BO

5,90 €

top BO

3,90 €

SLIP, BOXER O MAGLIA 
INTIMA UOMO MEZZA 
MANICA COTONELLA
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti.
A partire da 

BO

S P E C I A L E

349,90 €

LG 
TV LED 50" 
50UR781C0LK

BO

Risoluzione: UHD 4K 
Smart TV • Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC 
MAIN 10 • Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2 HDR 
Connessioni: 3 HDMI, 
2 USB, Wi-Fi, Bluetooth, 
CI + • Classe Efficienza 
Energetica: F 
Dimensioni: 
cm 112,1x71,6x23

179,90 €

HONOR 
SMARTPHONE 
200LITE 5G 256GB

BO

Display: 6,7" FHD+ • Rete: 5G • Sistema 
Operativo:  Android 14 • Processore: Octa 
Core 2,4 GHz • Memoria: RAM 8GB, ROM 
256GB incluso Sistema Operativo • Foto: 
Retro 108+5+2MP, Frontale 50MP • Dual 
Sim • Batteria: 4500 mAh • Connettività: 
NFC, Bluetooth 5.1 • Prodotto Operatore

199,90 €

TELEFUNKEN 
TV LED 43" 
TE43750B45I

BO

Risoluzione: Full HD
Smart TV • Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • HDR • Connessioni: 
2 HDMI, USB, CI+ • Classe 
Efficienza Energetica: E 
Dimensioni: cm 96,5x61,4x23,5

229,00 €

DAYA 
LAVATRICE SLIM 
DSW61025M15A1

BO

Giri: 1000 • Classe 
Efficienza Energetica: A
Capacità di carico: 6 kg
13 programmi 
Dimensioni: 
cm 60x85x44

CLASSE
ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM
96,5x61,4x23,5

43”

SMART TV

DISPLAY
6,7

POLLICI
FHD+

RAM
8GB
ROM

256GB

FOTO
RETRO

108+5+2
MP

FOTO
FRONTALE

50MP

CLASSE
ENERGETICA

F
DIMENSIONI CM

112,1x71,6x23

50”

SMART TV

VELOCITÀ

1000
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

6 KG
CLASSE

ENERGETICA

A
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Solo nel
negozio

37Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



ad esclusione di: argenta, castelfranco veneto, cavriago, cento, cervignano, collecchio, doro, fidenza, guastalla, 
jesi, jesolo, occhiobello, padova via pace, portomaggiore, ravenna faentina, reggio est, san lazzaro di savena,  
scandiano, spresiano, vittorio veneto, modena i gelsi

offerta valida nei negozi

OTTICA COOP | STYLE GUIDE ALLESTIMENTO PUNTI VENDITA TAV 2

logo/insegna

RILASSATI, AL TUO 
RISPARMIO CI PENSIAMO NOI

PROMOZIONE VALIDA DALL’1 AL 30 GIUGNO

SU UN OCCHIALE DA VISTA
DELLE MIGLIORI MARCHE

SCONTO 30%
E UNA LENTE IN OMAGGIO 

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

OCCHIALE DA 
SOLE

GRADUATO
A PARTIRE DA

€ 59,90

OCCHIALI CON LENTI MONOFOCALI FOTOCROMATICHE
A PARTIRE DA € 99,90 

CON LENTI PROGRESSIVE FOTOCROMATICHE 
A PARTIRE DA € 139,90

SCONTO 80%
SUGLI

OCCHIALI DA 
SOLE

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

CG
_0
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€8,90
MA IN REALTÀ NON HA PREZZO.
Questa pianta non ha prezzo  
perché ha un valore inestimabile.
Acquistandola sostieni la ricerca 
delle cure oncologiche e i progetti 
di prevenzione sul territorio.
Scopri tutti i dettagli dell’iniziativa su coop.it/verde-speranza

Le immagini sono puramente indicative e hanno il solo scopo illustrativo,  
potrebbero non rappresentare fedelmente il prodotto reale.

DAL 5 GIUGNO AL 30 LUGLIO

QUESTA SANSEVIERIA COSTA

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Valida dal 29 maggio al 25 giugno 2025 
per chi porta il numero in CoopVoce

300
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

Extra 300

Attivabile anche con

Passa a CoopVoce
Attivazione gratis

CG
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Il vento del cambiamento 
a volte è un soffio.

Una borsa contro le discriminazioni di genere.
Con l’acquisto di ogni borsa devolveremo 0,50 euro a favore della campagna 

#hoqualcosadadirvi, promossa da Arcigay per sostenere il coming out 
 e supportare i centri antidiscriminazione ubicati in tutto il territorio italiano.  

Portala con te. Indossala con orgoglio.

CG
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Dal 1° maggio al 31 luglio attiva l’offerta Accendi Unica Coop 
In esclusiva per i Soci Coop Alleanza 3.0

Accendi luce & gas: 
l’unica energia 100% verde 
che ti sconta la spesa.

LA SPESA CHE TI SCONTA LA BOLLETTALA BOLLETTA CHE TI SCONTA LA SPESA

*20%
SU UN UNICO SCONTRINO 
DI MASSIMO 50€ DI 
PRODOTTI A MARCHIO 
COOP OGNI 2 MESI.

SCONTO DEL
I PUNTI DELLA TUA CARTA 
SOCIO COOP DIVENTANO 
SCONTI IN BOLLETTA**

IL NOSTRO MIX ENERGETICO. *dato pre-consuntivo

Fonti primarie utilizzate Composizione del mix energetico nazionale utilizzato per la 
produzione dell’energia elettrica immessa nel sistema elettrico

Composizione del mix energetico utilizzato per la produzione 
dell’energia elettrica venduta da Alleanza luce & gas

2023* 2023*

Fonti rinnovabili 46,31% 45,77%

Carbone 5,27% 11,06%

Lignite 0,00% 0,00%

Gas Naturale 42,99% 36,35%

Prodotti petroliferi 0,90% 0,97%

Nucleare 0,00% 1,74%

Altre fonti 4,53% 4,11%

Il mix energetico è l’insieme di fonti energetiche primarie utilizzate per la produzione di energia elettrica fornita dall’impresa di vendita ai clienti finali.  
Per fonte primaria si intende una fonte che è presente in natura e quindi non deriva dalla trasformazione di nessuna altra forma di energia.
La tabella mostra la composizione del Mix Medio Nazionale di Combustibili utilizzato per la produzione dell’energia elettrica immessa nel Sistema elettrico italiano nel 2023 e di quello utilizzato per la 
produzione dell’energia elettrica venduta da Alleanza luce & gas S.p.A., come previsto dal Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 31 luglio 2009 e pubblicato dal Gestore dei Servizi Energetici 
(GSE). Per maggiori informazioni sul mix energetico è possibile consultare il sito: www.gse.it

Se sei SOCIO COOP ALLEANZA 3.0 e attivi un contratto Accendi Unica Coop ricevi, direttamente sulla tua Carta Socio, uno Sconto del 20% sui prodotti a marchio Coop* per una spesa massima ammessa di € 50,00 Iva inclusa, effettuata con unico scontrino. 
Lo sconto sarà caricato sulla tua Carta Socio ogni bimestre per 12 mesi, per un totale di 6 sconti del valore massimo di € 10,00 IVA inclusa cadauno e non cumulabili tra loro. Si precisa che, in caso di sottoscrizione di più contratti con il prodotto Accendi Unica Coop, 
gli sconti saranno riconosciuti unicamente per il primo contratto sottoscritto. Operazione a premi promossa da Alleanza luce & gas Spa, non cumulabile con altre promozioni in corso. Regolamento disponibile su www.accendilucegas.it/regolamento-promozioni.
*Lo sconto è utilizzabile su tutti prodotti a marchio Coop, ad esclusione di: frutta e verdura sfuse, latte infanzia tipo 1, farmaci (anche omeopatici e veterinari), ricariche Coop Voce, rivista FiorFiore, carte regalo Coop, riparazioni e spese post acquisto, 
prodotti “Buon fine” e shoppers, anche riutilizzabili.
**Si tratta di un buono spesa spendibile in bolletta. Se hai tanti punti nella tua Carta Socio, all’attribuzione dello “Sconto automatico in bolletta” da 15€ puoi sempre associare anche lo “Sconto in bolletta” di 30€. L’offerta non è fruibile da soci, persone giuridiche 
o dai delegati di una tessera Socio Coop e dai clienti Accendi luce & gas per forniture sulle quali siano attive le offerte Vulnerabile Gas Domestico e a Prezzo Libero A Condizioni Equiparate di Tutela (PLACET) energia elettrica e/o gas naturale. Lo “Sconto automatico 
in bolletta” può essere disattivato in ogni momento. I buoni spesa già erogati a fronte della decurtazione punti non potranno essere annullati. Tutti i dettagli nel regolamento disponibile su all.coop/raccoltapunti. La richiesta di attivazione dello “Sconto automatico 
in bolletta” può essere fatto, oltre che nei nostri punti vendita, anche rivolgendosi al Servizio Clienti di Accendi luce & gas al n. 800-208468. 
I prodotti Accendi garantiscono che l’energia elettrica immessa in rete sia certificata rinnovabile tramite l’approvvigionamento e l’annullamento delle Garanzie di Origine (il contratto che ne può derivare è coerente con la regolazione definita dall’Autorità in materia) 
e che il gas naturale immesso in rete sia associato all’acquisto di certificati VERs che finanziano progetti di sostenibilità, con l’obiettivo di compensare la CO2 emessa nell’ambiente producendo combustibili rinnovabili come il BioGas, ovvero il gas prodotto 
dalla fermentazione di rifiuti organici (Voluntary Emission Reductions). Alleanza luce & gas S.p.a. si impegna, mediante meccanismi di compensazione, a ridurre l’impatto ambientale del consumo dei propri clienti finali. Tale impatto nel 2023 è pari a 60.077 tCO₂e per il gas 
naturale; 26.479 tCO₂e per l’energia elettrica; 86.556  tCO₂e per l’energia elettrica e il gas naturale.

Puoi visionare i prezzi e i costi dei prodotti Accendi assieme al tuo consulente energetico in punto vendita,
consultarli direttamente in postazione Accendi nelle apposite affissioni o sul sito accendilucegas.it/promozioni

in tanti negozi Coop
Attiva Accendi

800.089902
Al numero

accendilucegas.it
Sul sito

Il nostro Customer Service 
è premiato tra i migliori d’Italia.
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DAL 9 GIUGNO AL 17 AGOSTO 2025
La collezione che dà gusto ai tuoi momenti speciali.

1 bollino ogni 15€ di spesa

APERITIVO 
CON STILE

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, 
Lombardia, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata. Operazione a premi 
promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

VERDE

AMBRABLU

GRIGIO

ROSA

RUBINO

20 BOLLINI + 9,90€

CARAFFA

4 BOLLINI + 2,90€ cad.

BICCHIERE

40 BOLLINI + 19,90€

LAMPADA

AMBRA / VERDE

ROSA / GRIGIO RUBINO / BLU

BOTTIGLIA

VASSOIO
560 PUNTI

OPPURE

220 PUNTI
+ 6,90 € 560 PUNTI

O
PP

U
RE

220 PUNTI
+ 6,90 €

SET 2 
BICCHIERI BIBITA

PREZZO CLIENTE 10,90€

PREZZO PROMO SOCI 8,90€

330 PUNTI

O
PP

U
RE

150 PUNTI
+ 3,90 €

SE SEI SOCIO COOP UTILIZZA I TUOI 
PUNTI* DAL 9 GIUGNO AL 7 SETTEMBRE 
PER AMPLIARE LA COLLEZIONE GEMME

Iniziativa soggetta a limitazioni.
Maggiori informazioni e regolamento completo  
a punto vendita o collegandosi al sito attraverso  
il presente QR code.
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Scopri tutti i premi su all.coop/raccoltapunti

RACCOLTA COOP 2025RACCOLTA COOP 2025  

SCOPRI I PREMI VESTASCOPRI I PREMI VESTA  
Romantic Modern: 

una linea originale di oggetti per la casa, da coordinare e collezionare!

Rivolgiti al punto d’ascolto del tuo negozio per prenotare o richiedere i premi!

Vesta è un’azienda italiana che coniuga da sempre 
artigianalità e avanguardia, offrendo proposte d’arredo 

che uniscono il piacere del vivere alla funzionalità. 
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DALL’1* AL 30 GIUGNO

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.
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*Nei negozi aperti la domenica

MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA 
BUFALÉ 
700 g

6,90 €
9,86 € al kg

FETA DOP A CUBETTI
ZORBAS
500 g sgocciolato

5,90 €
11,80 € al kg

VINO PLACIDO RIZZOTTO  
CENTOPASSI TERRE SICILIANE  
IGT BIOLOGICO LIBERA TERRA
bianco, 750 ml

-36%

3,99 €

6,28 €

5,32 € al litro

Dedicato a Placido 
Rizzotto, sindacalista 
corleonese che ha dato 
la vita per la liberazione 
della propria terra 
dall’oppressione mafiosa, 
e al piccolo pastore 
Giuseppe Letizia, ucciso 
perché involontario 
testimone dell’omicidio 
di Placido.

CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
gusto classico, macinato per moka, 
4x250 g

CAFFÈ CREMA E GUSTO 
A MODO MIO LAVAZZA
gusto classico, 
108 capsule, 810 g

10,89 €

22,69 €
28,01 € al kg

VANTAGGI PER I SOCI
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DALL’1* AL 30 GIUGNO

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.
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*Nei negozi aperti la domenica

MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA 
BUFALÉ 
700 g

6,90 €
9,86 € al kg

FETA DOP A CUBETTI
ZORBAS
500 g sgocciolato

5,90 €
11,80 € al kg

VINO PLACIDO RIZZOTTO  
CENTOPASSI TERRE SICILIANE  
IGT BIOLOGICO LIBERA TERRA
bianco, 750 ml

-36%

3,99 €

6,28 €

5,32 € al litro

Dedicato a Placido 
Rizzotto, sindacalista 
corleonese che ha dato 
la vita per la liberazione 
della propria terra 
dall’oppressione mafiosa, 
e al piccolo pastore 
Giuseppe Letizia, ucciso 
perché involontario 
testimone dell’omicidio 
di Placido.

CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
gusto classico, macinato per moka, 
4x250 g

CAFFÈ CREMA E GUSTO 
A MODO MIO LAVAZZA
gusto classico, 
108 capsule, 810 g

10,89 €

22,69 €
28,01 € al kg

VANTAGGI PER I SOCI

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

DALL’1* AL 30 GIUGNO

INFRADITO HAVAIANAS MODELLO TOP
misure e colori assortiti

INFRADITO HAVAIANAS MODELLI BRASIL E TOP MIX
misure e colori assortiti

INFRADITO HAVAIANAS  
MODELLI MODA  
E TOP LOGOMANIA
misure e colori assortiti

14,90 €

17,90 €

19,90 €

*Nei negozi aperti la domenica
Co

op
 A

lle
an

za
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0

VANTAGGI PER I SOCI

TELO MARE IN SPUGNA PARAH O NAVIGARE
fantasia o tinta unita, 100% cotone, cm 90x170, 
colori e stampe assortiti

12,90 €

FINO AL 30/06

SET 2 FEDERE 
stampa digitale, 100% cotone

COMPLETO LETTO 
MATRIMONIALE
stampa digitale, 100% cotone 36,90 €

7,90 €
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Coop Alleanza 3.0

RISERVATO AI SOCI

RISPARMIA sulla spesa 
con l’APP SALVATEMPO.

Con l’app SALVATEMPO scansioni  
i prodotti con lo smartphone  
e paghi in app o in cassa. 
Prova il servizio entro il 31 agosto 
e avrai il 5% DI SCONTO SU  
TUTTE LE SPESE PER 2 MESI  
dall’attivazione.  
Lo sconto è valido solo con l’utilizzo dell’app.

Verifica i negozi coperti dal servizio su all.coop/salvatempo CG
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un kit digitale per piccoli esploratori del gusto 

Quest’estate scopri 
Per fare un broccolo KIDS

richiedi il kit gratuito: scansionando il qr code 
o su all.coop/perfareunbroccolokids 

lo riceverai via mail

Per fare un broccolo KIDS 
un’avventura educativa per bambini/e 

da 4 a 12 anni.
Racconti avvincenti, quiz interattivi 

e un divertente gioco dell’oca online 
per imparare le regole 

della sicurezza alimentare 
e scoprire i segreti del cibo.
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

La promozione di questo depliant è valida nei seguenti negozi

IPERCOOP

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508
(km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

supermercati coop

CHIOGGIA
Corso del Popolo, 1233 (VE)

SCONTO PRIMA SPESA ONLINE
CODICE
SCONTO
Fino al 30 giugno 2025
Spesa minima 50€ sconto compreso
Termini e condizioni su: all.coop/ggn20

GGN20

-15%
sui libri 

scolastici

Ritiri e paghi in negozio*

Puoi prenotare anche nei punti vendita abilitati.
Scarica l’elenco da all.coop/libriditesto

*Consegna fino al 31 dicembre 2025

Puoi ordinare anche libri usati
al 60% del prezzo di copertina 2025

Prenota subito i tuoi libri di testo  
su www.librochevuoitu.it

Se sei socio Coop puoi vendere i tuoi libri usati,  
vai sul sito www.librochevuoitu.it e scopri come.


